**E**ripuit me de aq̄s mul  
tis. ps. xvij. Quāq; hō  
nauiz transiurus mare

vel grāde flumē nō ascendat ni  
si nauis sit bene bitumata ipse  
nō est in tuto nec ēt merces ip  
sius. **N**az rimis nauis aperti  
tanta posset aqua nauim intra  
re q̄ in naui suffocare sicut in  
mari. spūaliter. **T**ransiurus h̄  
mare tēpestuosum necesse est in

tētionis n̄c nauim adeo clau  
dere vt vnda inanis glorie non  
subintret. **A**lioq; eque vñ sub  
mergere aia ac si aperto scle  
re rapere. **A** tīḡ cor n̄m ra  
bics diaboli apertas et patentes  
fugiant; sed ēt ei⁹ insidias possit  
euadere: cor n̄z et ipa bona ope  
ra sancta occultem⁹ itētione vt  
merce salua ad poruz quē peri  
mus accedamus. **F**ig. **E**xod. ii.  
vbi legim⁹ q̄ cū ex p̄cepto pha  
raonis oēs paruuli submerge  
rent in flumē cōtigit ebrea pue  
rū parere pulchri et elegante et  
miserta filio vteri sui ipsi trib⁹  
mēsib⁹ occultauit. **E**t cū vteri⁹  
illū non posset occultare hita si  
scella bene bitumata puerū ibi  
dē posuit. et sic illaz posuit in flu  
mē sequinta ēt soror paruuli va  
dēs per littus. vidēs filia regis  
que ad aquā descendēt fiscel  
lā fecit illā ad se adduci et eis p  
uuli pulchritudinē aspergissim⁹  
sit cū nutriti. **S**ed cum lac egypt  
ptior⁹ nō suggereret soror paruu  
li suasit regine vt tradiceret mu  
lieri ebree. **E**t vocata matre. p  
pria agit regina. Nutrias mibi

hunc pueri et tibi dabo mercede tuā. q̄ t̄ ita factū ē. Et hic fuit Moyses q̄ iubēte dño popl̄ israel eduxit de egypto. Spiritualiter. Ex p̄cepto diaboli dēs fructus nostri. si posset. extigue rem postq̄ nati sunt in nobis inquis glorie vnde. vñ quos non latet in nobis iubet in hoc flumē submergi. Igitur cū videt mulier ebrea. i. aia sancta se peperisse puerū elegantiē. i. purū atq̄ bonū opus et gratiosum deo debet tribus mensibus occultare. s. per memoriam mortis: p̄ memoria eternae glorie. His trib⁹ mēs⁹ occultabitur bonuz opus nostrū ab egyptijs. i. a prauis huius mundi landib⁹. Cum vero puer creverit videlicet perseruatiā et soliditate bone actionis auctū fuerit ipsum bonū opus. Iā abscondi nō poterit ciuitas supra monte posita. Sed tūc bitumine sancte intentionis vituperat mēs nauis nre ne possit trahi usq; ad intrinsecā complacentiaz vane laudis: qz tūc submergefer nauis et onus. Bene igit clausa nra intēto. in supnō rū bonoz spe ponatur in flumi ne pñtis vite et sequaf soroz sua i. bona voluntas. vi. quod nō possumus amplius ḡtib⁹ abscondere salte voluntas occulta nō reficiat si possem⁹. Igitur hoc faciendo aia presto est filia regis. i. diuina sapientia que cordis ab